АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.06.2018  г.								                № 101 -р
О внесении изменений в план-график и план закупок товаров (работ, услуг) на 2018 год

 	В соответствии с частью 6 статьи 17, частью 13 статьи 21 Закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ, пунктом 11 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 552, и подпунктом «ж» пункта 8 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 553:

	1. Ответственному специалисту администрации Гидора О.Ю.  внести следующие изменения в план-график и план закупок товаров (работ, услуг) на 2018 год:
1.1. внести позицию по проведению аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по  Установка детской игровой площадки по ул. Титова, д. 18 на общую  сумму 1666670,00 рублей  со сроком проведения закупки июне 2018 года;
	2. Опубликовать измененные план-график и план закупок в Единой информационной системе (ЕИС) и на официальном сайте администрации (www.admlariak.ru).
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э.Звезда